2

[image: image1.wmf]
Администрация  ОКУЛОВСКОГО муниципального РАЙОНА
новгородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
08.07.2024  № 1023
г.Окуловка

О внесении изменения в Положение о создании сил гражданской обороны и поддержании их в готовности к действиям на территории Окуловского муниципального района

Администрация Окуловского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в Положение о создании  сил гражданской обороны и поддержании  их в готовности к действиям на территории Окуловского муниципального района, утвержденное постановлением Администрации Окуловского муниципального района от 26.12.2022 №2547, (в редакции постановления Администрации Окуловского муниципального района от 08.04.2024 № 479), изложив абзац второй пункта 2.1. в следующей редакции:

«- 11 отряд противопожарной службы Государственного областного казенного учреждения «Управление защиты населения от чрезвычайных ситуаций и по обеспечению пожарной безопасности Новгородской области» (ГОКУ «Управление ЗНЧС и ПБ Новгородской области»)».

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник Окуловского муниципального района» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Окуловский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Первый заместитель Главы

администрации района      В.Н. Алексеев

лс
№1023-п